zhotoviteľovi v súvislosti s realizáciou predmetu zmluvy podľa Čl. III. v dohodnutom  

čase plnenia predmetu zmluvy podľa Čl. IV. tejto zmluvy. 

5.3 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy podľa vyššie uvedeného zákona o cenách sa 

stanovuje: Celková cena za plnenie predmetu zmluvy: 2 440,- Eur  

slovom:. Dvetisícštyristoštyridsať eur 

5.4  Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 

5.5  Zmena zmluvnej ceny je možná ak objednávateľ požaduje práce naviac oproti základnej  

ponuke alebo naopak v prípade obmedzenia pôvodného rozsahu prác. Akékoľvek zmeny 

budú riešené písomnou formou ako dodatok k tejto zmluve.